Augustino , in caméra fratris Guillelmi CoifGcr, et

numquid scivit per antea, fatetur quod scit et hoc
sibi dixit Parvus ïheobaldus, sed dicit quod ipse non
fuit presens quia detentus erat intus, et pro parte sua

habuit quatuor scuta de quibus solutus fuit
; geaularius

pro expeditione sua fuit satisfactus. Requisi\"itque de
dictis amoveri tormentis, promittens oninem veritatem

conliteri, qui,descensus et extra positus, eadem sponte

recognovit et confessus fuit. Confitetur insuper audi-

visse a dicto niagistro Francisco Villon (juod ipsi in

dicto coUegio Navarre intraverunt et ceperunt unum
alium sacum in quo erat major summa et cjuod qui-

libet eorum habuerat (juatuor viginti scuta vetera,

sed dicit quod sibi non exhibuerunt ; nec aliud conliteri

voluit. Et sic fuit remissus in suum carcerem, presen-

tibus venerabilibus viris magnis magistris Stephano de
Montigny, Roberto Tuleu, decretorum doctoribus,

Symone Chappitault, Dvonisio Commitis, Francisco

Ferrebouc , Francisco de Vacaria , in jure canonico

licenciatis, cum pluribus aliis. In cujusrei testimonium,

sigillum curie nostre Parisiensis presentibus litteris,

unacum signeto nostro, duximus appnnendum. Datuni
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die vicesiiiia sccuiula iiii-iisis julii, aiino J)(>inini millc-

siino quadringriitcsiino qiiiiiquagcsiino ortavo.

(Signé : ) Truisy.

fOriginjil scellé sur <loul)le queue de pairliemin ])ort.int encoi'e

les traees du sceau <le rollicialité de Paris et du signet de l'official.

('ette pièce est conservée dans le cjirton M. 181 des Arcliives natio-
nales, fonds du collétçe de Navarre.)

XI

Débats, en la cour de l'ai-lement , entre l'évéque de Sen'.is et celui de
Beauvais, au sujet de Colin de Cayeux.

(23 septembre 1460.)

Du mercredi, xx!!!*" jour de septembre [milnii'^ lx],

en la chambre de Parlement, icellui vacant.

Entre les evesques de Senliz et de Beauvaiz, requé-

rant estre rendu à ung chascun deulx, comme son

clerc, Colin de Cayeu, à présent prisonnier en la Con-
siergerie, d'une part, et le procureur général du roy

disant au contraire, d'autre part,

Lamote,pour l'evesque de Senliz, dit que Colin [de]

Cayeu est clerc non maryé et a esté pris en ses pri-

sons; pour ce requiert lui estre rendu.

Viant, pour l'evesque de Beauvaiz, dit que le pri-

sonnier est clerc et a esté pris en son diocèse, en

leglise de Saint-Leu-de-Serens; pour ce, requiert lui

estre rendu.

Barbin, pour le procureur du Roy, dit que le pri-